



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Alt i et RUMm ApS

Sønder Boulevard 84, 2. th., 1720 København V

CVR-nr. 33 63 76 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Birgitte Damgård Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Alt i et RUMm ApS
Sønder Boulevard 84, 2. th.
1720 København V

CVR-nr.: 33 63 76 75
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Damgård Madsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	666.779	307.782
1 Personaleomkostninger	-287.680	-197.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.218	-39.221
Driftsresultat	339.881	70.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.365	-1.946
Resultat før skat	334.516	68.743
3 Skat af årets resultat	-75.104	-15.182
Årets resultat	259.412	53.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.412	53.561
Disponeret i alt	259.412	53.561



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	31.040	43.476
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.040</u>	<u>43.476</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>26.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.040</u>	<u>70.258</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.458	47.626
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Periodeafgrænsningsposter	0	9.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.458</u>	<u>69.626</u>
Likvide beholdninger	<u>684.648</u>	<u>316.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.106</u>	<u>386.451</u>
Aktiver i alt	<u>723.146</u>	<u>456.709</u>



Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	241.251	-18.161
Egenkapital i alt	321.251	61.839
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	106.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	25.936	0
Anden gæld	369.959	282.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.895	394.870
Gældsforpligtelser i alt	401.895	394.870
Passiver i alt	723.146	456.709



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-71.722	8.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.561	53.561
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-18.161	61.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.412	259.412
	80.000	241.251	321.251



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	279.239	192.005
Andre omkostninger til social sikring	8.441	5.867
	287.680	197.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.365	1.946
	5.365	1.946
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.936	0
Årets regulering af udskudt skat	40.168	15.182
	75.104	15.182


